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VENDIM Nr. 59, daté 20.05.2016

Né mbéshtetje t¢ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin, kompetencat dhe
ményrén e shpérblimit t&€ anétaréve té¢ Késhillit Kombétar t& Arkeologjisé"(i ndryshuar),
Késhilli Kombétar 1 Arkeologjisé né¢ mbledhjen Nr.6 t&€ datés 20.05.2016, pasi shqyrtoi
Raportin mbi rezultatet e kérkimeve arkeologjike nénujore né Kepin e Lagjit, Qershor-Tetor
2015, né kuadér té projektit "Porti i Jahteve, Kalaja e Turrés-Subjekti "FINSEC Port"
sh.a.”, realizuar nga Z. Adrian Anastasi (Instituti i Arkeologjisé),

VENDOSI:

1. T& miratojé Raportin mbi rezultatet e kérkimeve arkeologjike nénujore né Kepin e
Lagjit, Qershor-Tetor 2015, né kuadér té projektit ""Porti i Jahteve, Kalaja e Turrés-
Subjekti "FINSEC Port" sh.a.", realizuar nga Z. Adrian Anastasi (Instituti i
Arkeologjisé).

2. Gjat¢ zbatimit t€ punimeve té realizohet mbikqyrja arkeologjike nga Instituti i
Arkeologjisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

SEKRETAR I KKA

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
Website: asha.gov.al




